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Nowenna do Serca Pana Jezusa
     Godzina Różańcowa O. Justyna • P.O. Box 454 • Athol Springs, NY 14010

Drodzy Przyjaciele i Dobrodzieje Godziny Różańcowej! 
Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus!

Już wkrótce rozpocznie się przepiękny czerwiec, miesiąc szczególnego kultu Serca Bożego 
i Tajemnicy Eucharystii. Zbliża się kolejna uroczystość, a mianowicie Dzień Ojca. Właśnie w 
ten uroczysty dzień Godzina Różańcowa rozpocznie NOWENNĘ DO SERCA PANA JEZUSA. 
Tym razem, jako naszego orędownika wybraliśmy błogosławionego Jana Pawła II. To on został 
w szczególny sposób wyróżniony przez Boga. Pierwszego maja tego roku, dzięki Ojcu Świętemu 
Benedyktowi XVI, został wyniesienia do chwały ołtarzy. Wierzymy, że swoim orędownictwem w 
niebie będzie inspirował i wspierał Kościół na ziemi.

Pragniemy Wam przypomnieć słowa bł. Jana Pawła II, które wygłosił w Elblągu podczas swo-
jej pielgrzymki do Polski w 1999 roku. Myślą przewodnią było hasło: „Bóg jest miłością”. 

„Drodzy Bracia i Siostry, kontemplujmy Serce Jezusa, które jest 
źródłem życia, gdyż przez nie dokonało się zwycięstwo nad śmiercią. 
Ono także jest źródłem świętości, gdyż w nim zostaje przezwyciężo-
ny grzech, który jest przeciwnikiem duchowego rozwoju człowieka. Z 
Serca Pana Jezusa bierze początek świętość każdego z nas. Uczmy się 
od tego Serca miłości Boga i zrozumienia tajemnicy grzechu.

Wynagradzajmy Sercu Bożemu za grzechy popełnione przez nas i 
przez naszych bliźnich. Wynagradzajmy za odrzucanie dobroci i miło-
ści Boga. 

Przybliżajmy się każdego dnia do tego źródła, z którego płyną zdro-
je wody żywej. Wołajmy za samarytańską kobietą: «daj nam tej wody», 
bo ona daje życie wieczne.

Serce Jezusa, gorejące ognisko miłości, 
Serce Jezusa, źródło życia i świętości, 
Serce Jezusa, przebłaganie za grzechy nasze 
- zmiłuj się nad nami. Amen”.
Jezus mówi: „Przyjdźcie do Mnie wszyscy, utrudzeni i obcią-

żeni, a ja was pokrzepię”. To pokrzepienie zbawcze zawarte jest w 
Najmiłosierniejszym Sercu Pana Jezusa przebitym za nasze grzechy na Krzyżu. Starajmy się w 
miesiącu czerwcu odmawiać Litanię do Serca Pana Jezusa, prosząc, by Kościół na nowo odkrył 
bezcenny skarb Bożej miłości zawartej w Sercu Bożym, a udzielanej nam ciągle w sakramentach 
świętych. 

Serce Chrystusa przebite na krzyżu włócznią żołnierza jest nieustannie otwarte dla ludzi. 
Zachęcamy Was gorąco do oddawanie czci Sercu Pana Jezusa. Już dziś pragniemy Was za-
prosić do naszej Nowenny do Najświętszego Serca Pana Jezusa, abyśmy razem mogli uwiel-
biać tajemnicę miłości Boga objawioną światu w Sercu Syna Bożego. Nowenna będzie trwała 
od 19 czerwca do 27 czerwca. Podczas Nowenny franciszkanie modlić się będą za wszystkich 
Ojców żyjących i tych, którzy odeszli już z tego świata oraz we wszystkich intencjach, które 
nam przyślecie.

 Na załączonej w tym liście kartce z intencjami polećcie Bogu swoich Ojców, Dziadków, lub 
innych mężczyzn, którzy będąc ojcami potrzebują daru modlitwy. Napiszcie intencje oraz ważne 
dla Was sprawy. Ofiarujcie modlitwę i dziewięć Mszy świętych. Kartkę z intencjami wyślijcie pro-
szę wraz z ofiarą. Wasz dar modlitewny i materialny wesprze działalność Godziny Różańcowej, 
która pragnie troszczyć się o Polonię.

 Z modlitwą i wdzięcznością

                                                                          O. Marcel ze wspólnotą Godziny Różańcowej
PS. Do listu dołączamy pamiątkową kartkę z modlitwą.


